                                                     






                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                                                                        к Порядку расходования 

                                                                                                                                                                                                      средств резервного фонда                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                            Администрации Северодвинска
ОТЧЕТ
 О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА 
_____________________________________________

(наименование главного распорядителя)
за ____________ 200   г.

                                                                                                                                      (месяц)
	Распорядительный документ, его номер и дата
	Бюджетная классификация (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов, КОСГУ)

	Цели расходования средств
	Сумма выделенных средств по распоряжению 
(доведенные бюджетные ассигнования)
	Наименование документов, подтверждающих произведенные расходы
	Сумма израсходованных средств
	Неиспользованный остаток средств резервного фонда
	Примечание <*>

	1
	2
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	4
	5
	6
	7
	8
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	3.
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за месяц
	
	
	
	
	
	
	

	Итого с начала года
	
	
	
	
	
	
	


-----------------------------------------------
<*> В примечании указывается причина возврата неиспользованных средств резервного фонда в местный бюджет, дата и номер платежного документа. 
Руководитель ___________________ (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер _____________________ (расшифровка подписи)
